Product
Folder
Order
Now
Technical
Documents
Tools &
Software

预测显示原型器件（X 或者 P）的故障率大于标准生产器件。由于这些器件的预计最终使用故障率尚不确
定，德州仪器 (TI) 建议不要将它们用于任何生产系统。请仅使用合格的生产器件。
TI 器件的命名规则还包括一个带有器件系列名称的后缀。这个后缀表示封装类型（例如 D）。图 8-1 提供了
解读完整器件名称的图例。
要了解 TMS3705 器件（D 封装类型）的可订购部件号，请参阅封装选项附录（位于 节 9 中）、TI 网站，
或者联系您的 TI 销售代表。
图图 8-1. 器器件件命命名名规规则则
19
TMS3705
www.ti.com.cn ZHCSJ00E –JANUARY 2010–REVISED OCTOBER 2018
提交文档反馈意见
产品主页链接: TMS3705
器件和文档支持版权 © 2010–2018, Texas Instruments Incorporated
8.3 工工具具和和软软件件
设设计计套套件件与与评评估估模模块块
低低频频演演示示读读取取器器 ADR2 评估套件包含评估和操作 TI 汽车门禁产品所需的低频读取器。此套件含一块读取器
基板、LF 天线和一个 USB-RS232 适配器。搭配使用可在线获取的 PC 软件，可以控制读取
器的所有功能，所有汽车应答器、遥控无钥匙进入和被动门禁器件的问题也会迎刃而解。无需
更换任何组件，即可使用该系统控制应答器的功能和进行被动门禁通信。
PaLFI、、无无源源低低频频评评估估套套件件 TMS37157 PaLFI 评估套件包含评估和操作 TMS37157 所需的全部组件。此套
件附带 eZ430 MSP430F1612 USB 开发记忆棒和 MSP430 目标板，包含 MSP430F2274 和
TMS37157 PaLFI。用于有源操作的电池板加上 RFID 基站读/写器一起为各种评估环境提供基
础设施。
8.4 文文档档支支持持
以下文档介绍了应答器、相关外设和其他技术配套材料。
接接收收文文档档更更新新通通知知
要接收文档更新通知（包括芯片勘误表），请转至 TMS3705 产品文件夹。请单击右上角的“通知我”按钮。
点击注册后，即可收到产品信息更改每周摘要（如有）。有关更改的详细信息，请查阅已修订文档的修订历
史记录。
应应用用报报告告
谐谐振振修修整整序序列列 本应用报告介绍了一种高效、精确的方法，通过配置只含几次迭代的修整阵列和测量谐振频
率来获得所需的谐振频率。
使使用用 UCC27424-Q1 的的 TMS3705 范范围围扩扩展展器器电电源源解解决决方方案案 本应用报告提供了关于与外部驱动器 IC 配合使
用的 TI 134.2kHz RFID 基站 IC TMS3705x 的补充信息。特别值得一提的是，本文档介绍了一
种成本低且易于实现的解决方案，扩大了事务处理器 (TRP) 与读取器装置之间的通信距离。
TMS3705 无无源源天天线线解解决决方方案案 TI 的低频应答器技术可以将简易的无源天线与任意长度的天线电缆配合使用。
此解决方案可大大降低系统成本，原因在于可以将收发器的有源器件添加到现有的主机系统
中，例如车辆的车身控制模块 (BCM)。
在在低低频频读读取取器器中中集集成成了了 TIRIS 射射频频模模块块 TMS3705A 简简介介 TIRIS 包含一个或多个应答器和一个读取器。本应
用手册中介绍的读取器通常包含读取器天线、射频模块和控制模块。
更更多多文文献献
无无线线连连接接三三合合一一套套件件概概述述 在 TI，我们致力于提供广泛的具有超低功耗且易于使用的无线连接解决方案产品
系列。借助 TI 创新对您设计的支持，您能够 以无线方式 共享、监视和管理可穿戴设备、家庭
和楼宇自动化、制造、智慧城市、医疗保健、汽车等应用的数据。
MSP430™ 超超低低功功耗耗 MCU 和和 TI-RFid 器器件件 TI 的 MSP430 微控制器和 TI-RFid 器件产品系列非常适合低功
耗但功能强大的 RFID 读取器和应答器解决方案。将 MSP430 和 TI-RFid 器件配合使用时，可
以帮助射频设计人员以极具竞争力的价格实现低功耗、一流的读取范围和可靠的性能。
20
TMS3705
ZHCSJ00E –JANUARY 2010–REVISED OCTOBER 2018 www.ti.com.cn
提交文档反馈意见
产品主页链接: TMS3705
器件和文档支持 版权 © 2010–2018, Texas Instruments Incorporated
8.5 Community Resources
The following links connect to TI community resources. Linked contents are provided "AS IS" by the
respective contributors. They do not constitute TI specifications and do not necessarily reflect TI's views;
see TI's Terms of Use.
TI E2E™ Online Community The TI engineer-to-engineer (E2E) community was created to foster
collaboration among engineers. At e2e.ti.com, you can ask questions, share knowledge,
explore ideas and help solve problems with fellow engineers.
TI Embedded Processors Wiki Established to help developers get started with Embedded Processors
from Texas Instruments and to foster innovation and growth of general knowledge about the
hardware and software surrounding these devices.
8.6 商商标标
TI-RFid, MSP430, E2E are trademarks of Texas Instruments.
All other trademarks are the property of their respective owners.
8.7 静静电电放放电电警警告告
ESD 可能会损坏该集成电路。德州仪器 (TI) 建议通过适当的预防措施处理所有集成电路。如果不遵守正确的处理措施和安装程序 , 可
能会损坏集成电路。
ESD 的损坏小至导致微小的性能降级 , 大至整个器件故障。 精密的集成电路可能更容易受到损坏 , 这是因为非常细微的参数更改都可
能会导致器件与其发布的规格不相符。
8.8 Export Control Notice
Recipient agrees to not knowingly export or re-export, directly or indirectly, any product or technical data